
strana 1

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 24/ODO/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:  0902 150 1

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 5/ZPR/2022

1.      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

příspěvková organizace
se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

zastoupená ředitelkou organizace Ing. Jiřím Šlachtou
IČ:    70947023

DIČ:  CZ70947023
Bankovní spojení:                                            
Číslo účtu:                     
Oprávněn jednat ve věcech technických: I                                    
mobil:            
Odp. pracovník:                                                      
Zřizovací listina ze dne 13.12.2001
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,

vložka 114

na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/

a

2.      Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
se sídlem Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
kontaktní adresa: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice

zastoupená Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem
Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem

Josefem Hajmem, jednatelem
Odpovědný pracovník ve věcech technických:                              
   
Stavbyvedoucí - Odpovědná osoba s osvědčením o odborné způsobilosti:
                                  
Telefon:                               
E-mail:            
IČO:   40233308

DIČ:   CZ40233308
Bank. spojení:               
Číslo účtu:                   
Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C, vložka 1578

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)



 
strana 2  

 
Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 24/ODO/2022 na veřejnou zakázku „Modernizace mostu ev. č. 

21046-1 Tisová u Kraslic“ je změna ceny a termínu díla. 

V souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších 

předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tímto dodatkem č. 1 

dochází ke změně odst. V, čl. 5.1 této smlouvy. Rozpočet stavby se mění o zjištěné méněpráce a vícepráce – 

mělké založení okolního objektu č.p. 37, kde je provedena nad rámec SoD, tzv. torkretová stěna, která probíhá 

ve dvou etážích. První etáž obsahuje dva dny zemní práce, následují 2 dny torkretování a následně 28 dní 

technologická přestávka z důvodu zrání betonu. Druhá etáž probíhá úplně stejně jako první etáž vč. časové 

náročnosti. Jedná se tedy celkem o 64 dny práce na zajištění stavební jámy a objektu č.p. 37.  

Dále předmětný dodatek upravuje chybně vypočtené DPH. 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

A. Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1. Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

             

  Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  6.641.300,73 Kč 

21 % DPH  1.355.578,30 Kč 

Cena vč. DPH   7.996.879,03 Kč 

 

 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Oprava DPH: 

Cena celkem bez DPH  6.641.300,73 Kč 

21 % DPH  1.394.673,15 Kč 

Cena vč. DPH   8.035.973,88 Kč 

 

Cena celkem bez DPH  -2.352,96 Kč 

21 % DPH  -494,12 Kč 

Cena vč. DPH   -2.847,08 Kč 

 

 

Nová cena Díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  6.638.947,77 Kč 

21 % DPH  1.394.179,03 Kč 

Cena vč. DPH   8.033.126,80 Kč 

 

            /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

 

B. Odst. IV. Doba plnění, čl. 4.1. 
 

4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících lhůtách: 

 

 

 

 

 



 
strana 3  

Vymezení lhůt dle SOD: 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí 

staveniště předpoklad: 

do 5 pracovních dnů po písemné výzvě 

objednatele (skutečnost 01.07.2022) 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 

předpoklad:  

do 5 pracovních dnů od předání a převzetí 

staveniště 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

122 dní od předání a převzetí staveniště vč. 

lhůty pro zajištění DIO  

 

 

        Vymezení lhůt podle skutečnosti dle Dodatku č. 1 

Vymezení lhůt: 

Předání staveniště dne: 01.07.2022 

Lhůta pro zahájení stavebních prací:  01.07.2022 

Maximální délka realizace stavby 

(Díla), vč. lhůty pro dokončení 

stavebních prací (Díla) a vč. lhůty pro 

předání a převzetí stavby (Díla): 

122 dní + 64 dní od předání a převzetí 

staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 24/ODO/2022, zůstávají beze změny. 

 

Tato smlouva je uzavíraná elektronicky. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 

dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 

smluv. 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZL č. 1. 

 

 

 

 

V Sokolově               V Teplicích  

 

 

 

 

 

-----------------------                                                    ------------------------ 

               za objednatele                                           za zhotovitele   
               Ing. Jiří Šlachta                                                 Josef Hajm 

               ředitel organizace                                                                      jednatel 

      Krajská správa a údržba silnic                                              Vodohospodářské stavby, 

             Karlovarského kraje,                                                společnost s ručením omezeným               

          příspěvkové organizace   

 

 


		2022-11-10T09:36:42+0100
	Josef Hajm


		2022-11-15T07:32:16+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		Ivana Pitrmocová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




